Raspberry Pi 4B用のヒートシンクケースです。
メタリックシルバーとブラック色が選択可能。
壁面取付足付のヒートシンクケースです。
VESA 規格の (75x75/100x100mm)の取付
ピッチですので PCディスプレイの裏側に取付
け可能です。
DINレール取付ブラケットが付属したタイプ。
制御盤内で使用する際などにご利用下さい。

5 Raspberry Pi 取付用ビス (ナベタッピングM3×6) 2 ステンレス 無処理
外観寸法図 ■下記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
D
W
H
RPD-1S、RPD-4B-1S
D
W
H
RPD-1H、RPD-4B-1H
オプション部品（別売）
DINレール
FDRシリーズ　P14－33
型番・寸法・標準価格
型　番
外形寸法
適合基板 自 重（g） 標準価格
（税別）W H D
RPD-1S 71.1 32.2 90 Raspberry Pi 2B/3B/3B+ 47 2,510
RPD-4B-1S 71.1 32.2 90 Raspberry Pi 4B 46.8 2,510
RPD-1H 72.1 62 90.5 Raspberry Pi 2B/3B/3B+ 67.5 2,510
RPD-4B-1H 71.3 62 90.5 Raspberry Pi 4B 68.1 2,510
■カスタム製品（穴加工・インクジェット印刷・塗装）については
P15－1～61をご覧下さい。
■カスタム製品のリピート注文品は5%割引致します。
RPD SERIES Raspberry Pi 専用 DINモジュールボックス
1
5
2
4
3
2
4
1
RPD-1S、RPD-4B-1S RPD-1H、RPD-4B-1H
5
■こちらの製品は基板取付穴より大きいM3ビスを使用しております。
取付の際は基板取付穴にビスをねじ込んでご使用下さい。
テクニカルデータ
使用温度範囲：－40℃～＋90℃
1
■ DINレール (35mm) 取付専用ケースです。
ビスなしで組立・分解 (マイナスドライバー使用) が可能です。
※分解の際はケースが割れやすいのでご注意下さい。
■ Raspberry Pi ボード (基板)の販売はしておりません。
構成内容
№ 名　称 個　数 材　質 色
1 ボディー 1 ABS樹脂 グレー
2 ベース 1 ABS樹脂 グレー
3 前面パネル 1 ABS樹脂 透明
4 レバー 1 ABS樹脂 ブラック
5 電源ボタン用カバー 1 アクリル 半透明
6 Raspberry Pi 取付用ビス (タッピングビス) 4※ 鉄　　　 シルバー
※4本のうち2本は予備となります。
■ カスタム製品（穴加工・インクジェット印刷・塗装）についてはホームページを
ご覧下さい。
■ カスタム製品のリピート注文品は5%割引致します。
RPDM-5 Raspberry Pi 5専用 DINレールケース
外観寸法
オプション部品（別売）
DINレール
FDRシリーズ
型番・標準価格
型　番 自重（ｇ） 標準価格（税別）
RPDM-5 63.7 1,560
1
3

2
外観寸法図 ■ 下記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図・3DCADデータをダウンロードしてご確認下さい。
RPA-4B-1
RPA-5-1
RPA-4B-2
RPA-5-2
RPA-4B-1F
RPA-5-1F
D
W
H
D
W
H
フランジ穴ピッチ
100mm
フランジ穴ピッチ
100ｍｍ
D
W
H
Raspberry Pi ケースのカスタマイズ製作
インクジェット印刷機により、低イニシャルコストで 1 個から印刷が可能です。
オリジナルプリント(インクジェット印刷)　詳細はホームページをご覧下さい。
色はクリア以外にもスモーク系や他の色でも製作可能です。
カラーバリエーション
型番・寸法・標準価格
型　番
外形寸法
適合基板 付属品 自 重（g） 標準価格
（税別）W H D
RPA-4B-1 95 34 125 Raspberry Pi 4B 貼付ゴム足 118 3,190
RPA-5-1 95 34 125 Raspberry Pi 5 貼付ゴム足 113.5 4,190
RPA-4B-2 95 62 125 Raspberry Pi 4B
貼付ゴム足
171.5 3,810
丸型スペーサー(M2.5×25)
RPA-5-2 95 62 125 Raspberry Pi 5
貼付ゴム足
166.5 4,680
丸型スペーサー(M2.5×25)
RPA-4B-1F 95 34 125 Raspberry Pi 4B － 118.5 3,190
RPA-5-1F 95 34 125 Raspberry Pi 5 － 113.5 4,190
■ 貼付ゴム足…ポリウレタン/透明　丸型スペーサー…真ちゅう/ニッケルメッキ
NEW
NEW
NEW
1
■ 材質 / 表面処理：ガラスエポキシ（FR-4）/スルーホール鉛フリーはんだレジスト
■ Raspberry Pi用の拡張ユニバーサル基板です。 Raspberry Pi基板に乗せ、拡張部品を自由に取付けてご利用下さい。
■ 鉛フリーはんだを使用したRoHS対応品です。
外観寸法図 ■ 詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
21
4039
21
4039
※赤色部はパターンです。
65
49
4-φ2.8
φ1
4-R3
2.
54
58
2.54
56
1.2
■ 拡張ユニバーサル基板は当社ケースのRPI-4Bシリーズ、RPAシリーズにご使用可能です。
実装例
RPCB SERIES Raspberry Pi用 拡張ユニバーサル基板
RPCB-4B RPCB-5